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Atención en consultas PAIFISSET

Consulta a las Familias
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Consultas otorgadas
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Total de Atenciones en consultas PAIFISSET en el
año 2013 y 2014

0 2,000 4,000 6,000 8,000 10,000 12,000

PROCEDIMIENTOS
ODONTOLOGICOS

CONSULTAS DE
NUTRICION

CONSULTAS DE
PSICOLOGIA

6,301

5,426

6,042

11,519

6,179

5,459

2014

2013



Fuente: Subdirección de Primer Nivel de Atención Médica

Actividades del Laboratorio Estatal ISSET
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Actividades del Laboratorio Estatal ISSET
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Detecciones

Detecciones de Salud Publica
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Acciones de Salud Pública en UMF municipales
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Semanas Nacionales de Salud

Semana de vacunación Jalapa, Tabasco.
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Vigilancia en Salud
2013 - 2014
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Programa de Atencion Preventiva Extramuros para
los Trabajadores

(PAPET)
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Programa de Atencion Preventiva Extramuros para
los Trabajadores

(PAPET)
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DEPENDENCIAS

AYUNTAMIENTOS

TRABAJADORES ATENDIDOS 10,939
ACCIONES REALIZADAS 129,011

Visitas a 62 centros de trabajo 2013 y 2014

Visita a las Dependencias de Gobierno


